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också telefoni, bredband och tv i ett paket. Telias tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, 
effektivt och miljövänligt sätt. Telia kan leverera bredband till 95 procent av hushållen i Sverige och har sju år i rad fått 
pris för Sveriges bästa mobilnät. Företaget har cirka 10 000 anställda i Sverige, egen kundtjänst och ett stort antal 
butiker i hela landet. Läs mer på www.telia.se Telia ingår i TeliaSonera-koncernen med verksamhet i Norden, Baltikum, 
Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. Läs mer på www.teliasonera.se    

 

 
 
Pressmeddelande  
2010-04-06 
 
 

 

Telia tecknar unikt miljonavtal med Riksbyggen 
 
Telia och Riksbyggen har tecknat ett ramavtal som organisationens föreningar 
kan nyttja för att bygga bredbandsnät. Som första operatör på den svenska 
marknaden tecknar Telia ett nationellt avtal som ger föreningarna möjlighet att 
välja mellan ett öppet nät och ett operatörsexklusivt nät. Avtalet sträcker sig 
över tre år och beräknas vara värt cirka 300 miljoner kronor. 
 
Avtalet innebär att föreningarna erbjuds att installera ett modernt fastighetsnät med 
fiberanslutning till Internet. En succesiv uppgradering av stamnätet och en utbyggnad 
av kapaciten krävs för att kunna genomföra installationen. Först ut att få erbjudandet 
är Riksbyggens föreningar i Stockholm, Malmö, Bollnäs, Karlstad, Säffle och 
Bengtsfors. Totalt rör det sig om cirka 175 000 lägenheter över hela landet. 
 
Den enskilda föreningen kan själv bestämma om de vill ha ett så kallat öppet nät med 
flera leverantörer av tjänster eller om de vill ha ett nät där Telia är exklusiv leverantör. 
Oavsett val kommer bostadsrättshavarna att kunna få telefoni, tv och supersnabbt 
bredband till en fast månadskostnad. 

– Avtalet med Riksbyggen är början på något helt nytt. Det är det första nationella 
avtalet där en fastighetsägare fritt kan välja mellan det öppna nätets fördelar när det 
gäller valfrihet och det exklusiva nätets lägre priser, säger Henrik Forssell, 
försäljningschef, fastighetsägaraffären på Telia  

– Den här uppgörelsen ger bostadsrättshavarna den valfrihet de hittills saknat. Det är 
inte bara bra för oss och våra medlemmar utan också för konkurrensen på 
marknaden, säger Per-Olov Gatu, Fastighetschef på Riksbyggen. 
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